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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af frugt og grønt på
stadeplads og i kølerum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum og stadeplads.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende Import og
samhandel af frugt og grønt. Udpeget som et OPRP og skal
styres ved leverandørerklæringer og evt. indhentelse af
analyser.

Mærkning og information: Kontrolbesøget sker på baggrund af
en forbrugerhenvendelse.
Virksomheden køber advokadoer som formodnet fra
leverandør. De kan godt svinge en dag eller 2 før de er klar.
Derfor er de også markedsført som formodnet og ikke som
spiseklar.
Normalt har de produkterne ca. 1 til 2 dage på stadeplads.
Virksomheden har ikke haft andre henvendelser.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed på
fødevarer i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og
samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: Granatæbler oprindelse
Tyrkiet købt fra dansk virksomhed. Pomelo oprindelse Vietnam
købt i samhandelsland. Pasionsfrugt oprindelse Columbia købt i
samhandelsland.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, af frugt og grønt.
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Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra andre lande, og at de
ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra tredjelande.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Virksomheden ønsker at bevarer deres registrering til import af frugt og grønt.
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for overholdelse af EU-grænseværdier for
pesticidrester i fødevarer ved import af frugt og grønt som styres ved leverandørerklæringer. Ingen
anmærkninger.


